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Arafat’ta Bir Çocuk Kitabı Hakkında Bilgiler


Arafat’ta Bir Çocuk Kitabı İNKILAP KİTABEVİ çıkarmış olduğu Arafat’ta Bir Çocuk Kitabını PDF İndir – Arafat’ta Bir Çocuk 21.06.2021 Pdf İndir

Arafat’ta Bir Çocuk PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Arafat’ta Bir Çocuk kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Arafat’ta Bir Çocuk Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İNKILAP KİTABEVİ ait olan Arafat’ta Bir Çocuk kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Arafat’ta Bir Çocuk Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Arafat’ta Bir Çocuk Kitabı 21.06.2021 tarihinde Zülfü Livaneli tarafından yazılıp İNKILAP KİTABEVİ tarafından basılmıştır. Arafat’ta Bir Çocuk kitabında toplamda 136 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Arafat’ta Bir Çocuk kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Arafat’ta Bir Çocuk Kitabı Özeti – Arafat’ta Bir Çocuk Kitabı Açıklaması 

“Che Guevera’nın bir kitabından başladılar yakmaya. Kitap olduğu gibi atılsa yanmazdı. Önce kitabın
kapağını yırtıyorlar, sonra beşer onar sayfa tutup, dikiş yerlerinden ayırıyorlardı. İpli olanları zor ayırdılar.”
Arafat’ta Bir Çocuk 12 Mart Muhtırası’nın etkisi altında yazılan, birbirinden bağımsız sekiz hikâyeden
oluşuyor. Bir kuşağın, ömrü boyunca izini taşıyacağı sürgün günlerini anlatıyor.

 
  Arafat’ta Bir Çocuk Pdf İndir – İNKILAP KİTABEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Usta edebiyatçı Livaneli’nin kendi hayat deneyiminden damıtarak kaleme aldığı bu hikâyeler, sürgün hayata
dair olağanüstü gözlem ve tasvirlerle örülüyor.
Zülfü Livaneli, bu kez hayal kırıklığına uğramış, aldanmış, yalnız ve melankolik insanları anlatıyor.

Karakterlerin travmaları ve iç hesaplaşmaları apaçık göz önüne seriliyor. Edebiyatın en eski temalarından olan
ve hâlâ güncelliğini koruyan sınırlar, gurbet ve mültecilik konularına odaklanıyor.

İlgilinizi Çekebilir  Küçük Burjuvalar İş Bankası Kültür Yayınları PDF İndir

İsim babalığını Yaşar Kemal’in yaptığı ve ilk kez 1978 yılında yayımlanan Arafat’ta Bir Çocuk, sadece
Türkiye’de değil, dünya çapında ilgi gören bir edebiyat yapıtı. Almanca ve Farsça gibi dillere çevrilen, Almanya
ve İsveç’te televizyona uyarlanan bu eser yeni basımıyla okurlarla buluşuyor.

 Kitap Adı: Arafat’ta Bir Çocuk

 Yayınevi / Marka: İNKILAP KİTABEVİ

 Yazar: Zülfü Livaneli

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 136

Arafat’ta Bir Çocuk Kitabı İndirme Linkleri – Arafat’ta Bir Çocuk İndir

Arafat’ta Bir Çocuk Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Arafat’ta Bir Çocuk Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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